[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 декабря 2019 года № 56-249
ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 12 «Об утверждении прейскуранта платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области»

Рассмотрев ходатайство директора-главного редактора Муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» С.В. Климочкиной, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменение в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 12 «Об утверждении прейскуранта платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:

решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 ноября 2011 года № 57 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых населению городского округа ЗАТО Светлый муниципальным учреждением «Телеканал «Светлый» и тарифов на них»;

решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23 декабря 2014 года № 50 «О внесении изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 ноября 2011 года № 57 «Об утверждении перечня услуг, оказываемых населению городского округа ЗАТО Светлый муниципальным учреждением «Телеканал «Светлый» и тарифов на них».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания

городского округа ЗАТО Светлый
	Н.Н. Лаптуров

	Временно осуществляющий

полномочия главы городского

округа ЗАТО Светлый
	О.Н.Шандыбина

Приложение
к решению Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

от 11 декабря 2019 года № 56-249
«Приложение
к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 11 апреля 2011 года № 12
Прейскурант платных услуг редакционного отдела, оказываемых муниципальным учреждением «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

Таблица 1
	№ п/п
	Наименование услуг
	Место в газете (полоса)
	Стоимость

	1.
	Рекламные тексты, макеты и информационные блоки
	6-8
	20 рублей за 1 кв.см.

	2.
	Объявление физических лиц до 4 строк
	6-8
	100 рублей

	3.
	Публикация социально значимой информации, представляющей общественные и государственные интересы и направленные на освещение деятельности губернатора и Правительства Саратовской области, а также органов местного самоуправления в сфере экономики, социальной сфере, общественных и межнациональных отношений.
	1-3, 6, 7

	4 руб. за 1 кв. см.

Прейскурант платных услуг отдела кабельного телевидения, оказываемых муниципальным учреждением «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

Таблица 2

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость

	1.
	Оплата за подключение абонента к сети кабельного телевидения (формирование абонентской линии и подключение пользовательского оборудования абонента
	200 рублей

	2.
	Вызов специалиста отдела кабельного телевидения на дом
	100 рублей

	3.
	Оплата за формирование абонентской распределительной сети (формирование абонентской линии для подключения двух и более телевизионных приемников абонента из материалов заказчика)
	160 рублей

	4.
	Настройка абонентской линии и телевизионного приемника (диагностика, поиск и устранение неисправностей, настройка абонентской линии и телевизионного приемника в помещении абонента)
	100 рублей

	5.
	Абонентская плата (оплата услуг связи для целей кабельного телевещания по доставке сигнала телепрограмм до пользовательского оборудования – телевизионного приемника абонента
	70 рублей в месяц

	6.
	Трансляция текстового объявления в рекламном блоке телеканала «СВЕТлица» для частных лиц (в течение 1 дня, согласно утверждённому графику вещания)
	40 рублей

	7.
	Трансляция текстового объявления в рекламном блоке телеканала «СВЕТлица» для организаций и предпринимателей (в течение 1 дня, согласно утверждённому графику вещания)
	60 рублей

	8.
	Изготовление видеоматериала формата DVD (съемка, компьютерный монтаж, изготовление видеоматериала) в DVD формате
	512 рублей в 1 час

	9.
	Трансляция видеоматериала формата DVD в программе телеканала «СВЕТлица» (трансляция видеоматериала (реклама, фильм, ролик, презентационный фильм) в DVD формате, в согласованное время
	10 рублей за 1 секунду